CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

de 1983.

Yuri.

JUSTIFICATIVAS AO PROJETO DE LEI CMJN N° 436/2023

DADOS DO HOMENAGEADO

JOSÉ MARIA LOPES DOS SANTOS

Nasceu no Município de Ouro Verde de Minas-MG, em 04 de fevereiro

Filho de Sebastião de Souza e Maria Zilca Lopes de Souza.

É casado com Maria Cleide Damázio e tem dois filhos, Ana Cristina e

Mora no município há quase 20 anos e trabalha na Empresa Fortaleza.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de março de 2023.

ED 	MANTOVANI
Vereador

Palácio Legislativo Senador Silvér.  el Caro, em 20 de  março  de 2023.

ON MANTOVANI

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI CMJN - N° 436/2023

Declara cidadão joãoneivense o Sr. José
Maria Lopes dos Santos

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no uso
regular de suas atribuições legais;

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica declarado cidadão joãoneivense o Sr. José Maria Lopes dos
Santos, natural de Ouro Verde de Minas-MG.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador

	Page 1
	Page 2